



	<b>Estado do Pará</b> <b>CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU</b> <b>Poder Legislativo</b> Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará <a href="mailto:camaraxingu@bol.com.br">camaraxingu@bol.com.br</a> – 94 3435-1191 / 1602 / 1644
	<b>Comissão Permanente de Licitação</b>

**COTAÇÃO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTES PARA ABASTECIMENTO DOS VEICULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUAN T.	VALOR UNIT.
1	GASOLINA COMUM	LTS	1	8,56
2	ÓLEO DIESEL S10	LTS	1	4,55
3	ÓLEO DIESEL S500 (COMUM)	LTS	1	4,53
4	ÓLEO HIDRÁULICO TIPO ATF 500ML	LTS	1	12,00
5	ÓLEO LUBRIFICANTE TIPO 15W40 1000ML	LTS	1	33,00
6	ÓLEO LUBRIFICANTE TIPO 20W40 1000ML	LTS	1	—
7	ÓLEO LUBRIFICANTE TIPO 20W50 1000ML	LTS	1	33,00
8	FLUÍDO LUBRIFICANTE PARA FREIO DOT 3 500ML	LTS	1	22,00
9	FLUÍDO LUBRIFICANTE PARA FREIO DOT 4 500ML	LTS	1	28,00

Petro Posto Xingu Com  
de Combustivel LTDA  
Petro Posto Xingu  
CNPJ: 06.990.843/0001-69  
IE: 15.241.318-9



	<b>Estado do Pará</b> <b>CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU</b> <b>Poder Legislativo</b>
	Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará <a href="mailto:camaraxingu@bol.com.br">camaraxingu@bol.com.br</a> – 94 3435-1191 / 1602 / 1644
<b>Comissão Permanente de Licitação</b>	

**COTAÇÃO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTES PARA ABASTECIMENTO DOS VEICULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUAN T.	VALOR UNIT.
1	GASOLINA COMUM	LTS	1	8.25
2	ÓLEO DIESEL S10	LTS	1	7.20
3	ÓLEO DIESEL S500 (COMUM)	LTS	1	7.15
4	ÓLEO HIDRÁULICO TIPO ATF 500ML	LTS	1	16.00
5	ÓLEO LUBRIFICANTE TIPO 15W40 1000ML	LTS	1	32.00
6	ÓLEO LUBRIFICANTE TIPO 20W40 1000ML	LTS	1	30.00
7	ÓLEO LUBRIFICANTE TIPO 20W50 1000ML	LTS	1	25.00
8	FLUÍDO LUBRIFICANTE PARA FREIO DOT 3 500ML	LTS	1	20.00
9	FLUÍDO LUBRIFICANTE PARA FREIO DOT 4 500ML	LTS	1	17.00

**AUTO POSTO**  
**GABRIELLY EIRELI**  
CNPJ: 03.729.168/0001-20



	<b>Estado do Pará</b> <b>CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU</b> <b>Poder Legislativo</b>
	Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará <a href="mailto:camaraxingu@bol.com.br">camaraxingu@bol.com.br</a> – 94 3435-1191 / 1602 / 1644
<b>Comissão Permanente de Licitação</b>	

**COTAÇÃO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTES PARA ABASTECIMENTO DOS VEICULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUAN T.	VALOR UNIT.
1	GASOLINA COMUM	LTS	1	8,74
2	ÓLEO DIESEL S10	LTS	1	7,76
3	ÓLEO DIESEL S500 (COMUM)	LTS	1	7,73
4	ÓLEO HIDRÁULICO TIPO ATF 500ML	LTS	1	23,60
5	ÓLEO LUBRIFICANTE TIPO 15W40 1000ML	LTS	1	30,00
6	ÓLEO LUBRIFICANTE TIPO 20W40 1000ML	LTS	1	25,00
7	ÓLEO LUBRIFICANTE TIPO 20W50 1000ML	LTS	1	28,00
8	FLUÍDO LUBRIFICANTE PARA FREIO DOT 3 500ML	LTS	1	20,00
9	FLUÍDO LUBRIFICANTE PARA FREIO DOT 4 500ML	LTS	1	25,00

**03.804.632/0001/04**  
**SUPER POSTO TRIUNFO LTDA.**  
Rua Independência, n.º 3077 St. Mundial  
CEP: 68.380-000  
**São Félix do Xingu - Pará**

*Sergelista da S. Gallo P/P*



Estado do Pará  
**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU**  
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará  
[camaraxingu@bol.com.br](mailto:camaraxingu@bol.com.br) – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

**Comissão Permanente de Licitação**



**COTAÇÃO MÉDIA DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTES PARA  
ABASTECIMENTO E MANUTENÇÃO DOS VEICULOS DA CÂMARA MUNICIPAL**

Item	Descrição	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Gasolina comum	LTS	20.000	8,52	170.400,00
2	Óleo diesel S10	LTS	40.000	7,51	300.400,00
3	Óleo diesel S500	LTS	10.000	7,47	74.700,00
4	Óleo hidráulico tipo ATF 500ml	LTS	500	17,20	8.600,00
5	Óleo lubrificante tipo 15w40 1000ml	LTS	500	31,67	15.835,00
6	Óleo lubrificante tipo 20w40 1000ml	LTS	500	27,50	13.750,00
7	Óleo lubrificante tipo 20w50 1000ml	LTS	500	28,67	14.335,00
8	Fluído lubrificante para freio DOT 3 500ml	LTS	500	20,67	10.335,00
9	Fluído lubrificante para freio DOT 4 500ml	LTS	500	23,34	11.670,00
<b>TOTAL</b>					<b>608.355,00</b>